
AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada CUCCIOLE F 13-14

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 14:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOSS Giorgia   58            2:13         42EF82013    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MATASSONI Nicol   92            2:18         41EF82013    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ROSSI Chiara   28            2:19         40EF82013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

EMANUELLI Giulia   16            2:21         39EF82014    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MOGGIO Serena    2            2:24         38EF82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BASHA Chanel   29            2:29         37EF82013    6 TN950 US MARCO

BONATTI Esmeralda   25            2:30         36EF82014    7 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PICARIELLO Matilde   20            2:31         35EF82013    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COLPI Aurora   15            2:32         34EF82013    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BALDO Giulia   90            2:33         33EF82014   10 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TOLL Greta   14         32EF82013   11 TN910 USAM BAITONA

GABRIELLI Lavinia    5         31EF82013   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BALDESSARI Linda    8         30EF82013   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CORRENTE Asia   10         29EF82014   14 TN900 US CASTEL IVANO

FERRAI Melissa    6         28EF82014   15 TN900 US CASTEL IVANO

LUCCHESA Marta   87         27EF82013   16 TN950 US MARCO

IONEL Sofia   12         26EF82014   17 TN113 U.S.D. CERMIS

COLOMBO Alice   89         25EF82014   18 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

RIGHI Aurora   21         24EF82014   19 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GOMBERTI Viola   93         23EF82013   20 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PILONATO Matilde   32         22EF82014   21 TN950 US MARCO

VESCO Rachele   27         21EF82014   22 TN900 US CASTEL IVANO

POLI Iris   24         20EF82014   23 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MATASSONI Viola   34         19EF82013   24 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZORZI Sofia   13         18EF82013   25 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CERADINI Sofia   30         17EF82013   26 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ECCHER Asia   19         16EF82013   27 TN900 US CASTEL IVANO

ECCHER Mia    7         15EF82013   28 TN900 US CASTEL IVANO

PAROTTO MORILLO Gianna    9         14EF82013   29 TN900 US CASTEL IVANO

BERTI Nicole   23         13EF82014   30 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

KOSTURI Melisa   18         12EF82013   31 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

NGOM Maelis Maye   33         11EF82014   32 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DA SILVA Sofia   26         10EF82014   33 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FRACCHETI Jenny    3          9EF82013   34 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BETTIO Alessia   17          8EF82013   35 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BRENA Adele   11             DNFEF82014 TN900 US CASTEL IVANO

CALZOLARI Camilla   22             DNSEF82013 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

COSER Caterina   88             DNSEF82013 TN950 US MARCO

GOMBERTI Viola   91             DNSEF82013 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada CUCCIOLI M 13-14

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 14:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROPELATO Daniele   42            2:06         42EM82013    1 TN900 US CASTEL IVANO

MANICA Zeno   55            2:07         41EM82013    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GOBBER Pietro   46            2:08         40EM82013    3 TN900 US CASTEL IVANO

MOSNA Benjamin Giulio   54            2:14         39EM82013    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CHESI Francesco   35            2:18         38EM82013    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CARRARO Davide   38            2:29         37EM82013    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PETROLLI Tommaso   53            2:32         36EM82013    7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TAROLLI Giacomo   43            2:33         35EM82013    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PERRONE Eric   52            2:34         34EM82014    9 TN950 US MARCO

TRENTINI Michele   57            2:35         33EM82014   10 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

A BECCARA Jacopo   48         32EM82014   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COVI Stefano   49         31EM82014   12 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RAVANELLI Gabriele   40         30EM82014   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TOMASI Jacopo   41         29EM82014   14 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BALLARINI Fabio   50         28EM82014   15 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MOREA Pietro   37         27EM82013   16 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

POMBENI Federico   39         26EM82013   17 TN524 G.S. TRILACUM

LUNZ Leonardo   47         25EM82014   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NOTTE Alessio   51             DNSEM82013 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BISSON Matteo   44             DNSEM82014 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MIORI Francesco   45             DNSEM82013 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MAINI Riccardo   56             DNSEM82014 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GENNARA Sebastiano   36             DNSEM82014 TN910 USAM BAITONA

Corsa su Strada ESORDIENTI F 11-12

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 14:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANDREOLLI Adele   84            2:43         42EF102011    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

COSER Anna   64            2:46         41EF102011    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MONTAGNI Martina   62            2:52         40EF102012    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASINI Anna   63            2:53         39EF102011    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

COMINI Astrid   72            2:54         38EF102011    5 TN524 G.S. TRILACUM

ZUCCHELLI Sara   75            2:55         37EF102012    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DANIELI DE ZAMBIASI Mia   78            2:56         36EF102011    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONAI Violette   80            3:00         35EF102012    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZANINI Emma   77            3:02         34EF102012    9 TN910 USAM BAITONA

PATERNO Lucia   65            3:03         33EF102012   10 TN900 US CASTEL IVANO

DELNEGRO Elena   74         32EF102012   11 TN900 US CASTEL IVANO

MORANDINI Elena   66         31EF102012   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CAMIN Alba   86         30EF102011   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OGGIANO Dalia   81         29EF102012   14 TN950 US MARCO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

TOGNOTTI Linda   79         28EF102012   15 TN950 US MARCO

RIGONI Gaia   95         27EF102012   16 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BERTOLINI Ester   60         26EF102012   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CEOL Deborah   73         25EF102011   18 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BAROZZI Aurora   83         24EF102011   19 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CALDONAZZI Camilla   68         23EF102011   20 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CALVETTI Alice   69         22EF102011   21 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CASTELLETTI Asia   67         21EF102011   22 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BONATTI Victoria   76         20EF102012   23 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MODENA Eleonora   82         19EF102012   24 TN950 US MARCO

TORGHELE Gaia   71         18EF102012   25 TN900 US CASTEL IVANO

CAMPOSTRINI Viola   99         17EF102012   26 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TOMASETTI Adelaide   85         16EF102012   27 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MODENA Matilde   97         15EF102012   28 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

KAUR Jasmin   96         14EF102012   29 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DONANZAN Margherita   61         13EF102012   30 TN900 US CASTEL IVANO

SHAVEL Valentina   98             DNFEF102012 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FRASNELLI Anna   70             DNSEF102012 TN910 USAM BAITONA

Corsa su Strada ESORDIENTI M 11-12

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
GENNARA Lorenzo  114            2:36         42EM102011    1 TN910 USAM BAITONA

DELLAGIACOMA Martin  112            2:38         41EM102011    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GIBERTONI Sebastiano  120            2:39         40EM102011    3 TN900 US CASTEL IVANO

PAOLETTO Daniel  121            2:43         39EM102011    4 TN900 US CASTEL IVANO

TAMANINI Giona  122            2:45         38EM102012    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PETERLINI Enrico  115            2:48         37EM102011    6 TN524 G.S. TRILACUM

COVI Emanuele  118            2:50         36EM102011    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PEDERZOLLI Luca  116            2:58         35EM102012    8 TN524 G.S. TRILACUM

MELCHIONNA Francesco  109            2:59         34EM102012    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CRISTAN Daniel  111            3:00         33EM102011   10 TN910 USAM BAITONA

ZANDONAI Mattia  128         32EM102012   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

LEOCATA Giuseppe  124         31EM102012   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BENIGNI Sergio  129         30EM102012   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTISTI Jacopo  119         29EM102012   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SANTONI Filippo  113         28EM102011   15 TN524 G.S. TRILACUM

FERRARI Filippo  117         27EM102012   16 TN900 US CASTEL IVANO

DELAITI Gabriele  126         26EM102012   17 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GNESOTTO Samuele  110         25EM102012   18 TN900 US CASTEL IVANO

MOSNA Davide  123         24EM102011   19 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

BATTISTI Valerio  107             DNSEM102012 TN900 US CASTEL IVANO

BORTOLOTTI Daniele  106             DNSEM102012 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSER Andrea  127             DNSEM102011 TN950 US MARCO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada RAGAZZE 09-10

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  138            4:14         42RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FILIPPO Sofia  153            4:19         41RF2009    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

EMANUELLI Elisa  156            4:24         40RF2009    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PISONI Elisa  136            4:30         39RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

ZAMBONI Alice  145            4:37         38RF2010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GIULIANI Vittoria  131            4:40         37RF2010    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GUADAGNINI Anja  143            4:41         36RF2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MOZZI Teresa  147            4:43         35RF2009    8 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TOME' Letizia  141            4:44         34RF2009    9 TN900 US CASTEL IVANO

MORANDINI Laura  151            4:45         33RF2010   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BONES Federica  148         32RF2010   11 TN524 G.S. TRILACUM

PEDERZOLLI Sara  150         31RF2009   12 TN524 G.S. TRILACUM

OGNIBENI Diletta  140         30RF2010   13 TN524 G.S. TRILACUM

LISSONI Beatrice  139         29RF2009   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONAI Heloise  161         28RF2010   15 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BALDESSARI Emma  130         27RF2010   16 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCHIAVO Caterina  137         26RF2010   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

LIBARDI Ilaria  144         25RF2009   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORI Linda  146         24RF2010   19 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SORCI Chiara  133         23RF2010   20 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

POLI Denise  132         22RF2010   21 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ISACCHINI Rachele  158         21RF2009   22 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FILAGRANA Erica  142         20RF2009   23 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

LACATUSU Denisa  157         19RF2010   24 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DELLADDIO Penelope  160             DNSRF2010 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MAINI Anna Giulia  159             DNSRF2010 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TAHIR Nour  135             DNSRF2010 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELVAI Maddalena  134             DNSRF2010 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

BAIS Ylenia  162             DNSRF2009 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TAHIR Tassnim  154             DNSRF2009 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Corsa su Strada RAGAZZI 09-10

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
BEBBER Mattia  168            4:10         42RM2009    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FAVRIN Pietro  189            4:11         41RM2009    2 TN900 US CASTEL IVANO

COLPI Stefano  179            4:12         40RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

OSS ANDERLOT Nicola  173            4:17         39RM2009    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CHIOGNA Amedeo  187            4:27         38RM2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Klaus  186            4:30         37RM2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

NONES Alessio  178            4:31         36RM2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

GOBBER Stefano  172            4:32         35RM2010    8 TN900 US CASTEL IVANO

GUZZON Matteo  177            4:33         34RM2010    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CONCI Thomas  175            4:36         33RM2010   10 TN524 G.S. TRILACUM

ZANINI Dario  182         32RM2010   11 TN910 USAM BAITONA

FACCHINELLI Daniel  174         31RM2010   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FESTA Giacomo  184         30RM2010   13 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MATASSONI Edoardo  191         29RM2009   14 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

REA Tobia  185         28RM2010   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

NARDELLI Emanuele  176         27RM2009   16 TN910 USAM BAITONA

DEFRANCESCO Andrea  169         26RM2010   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BATTISTI Davide  181         25RM2010   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TORGHELE Andrea  188         24RM2010   19 TN900 US CASTEL IVANO

DELLASEGA Jimi  167         23RM2010   20 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COATTI Samuele  165         22RM2009   21 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DELLAGIACOMA Mattia  180         21RM2010   22 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GREGORI Zaccaria  170         20RM2010   23 TN524 G.S. TRILACUM

STABLUM Emilio  171             DNSRM2010 TN524 G.S. TRILACUM

FONTANARI Christian  166             DNSRM2010 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MAINI Carlo  190             DNSRM2009 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Corsa su Strada CADETTE 07-08

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
FACCHINI Clara  391            7:03         42CF2008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

VESCO Caterina  382            7:19         41CF2007    2 TN900 US CASTEL IVANO

DAVES Agnese  386            7:26         40CF2008    3 TN524 G.S. TRILACUM

LEOCATA Sofia  394            7:28         39CF2007    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TOMASELLI Chiara  383            7:30         38CF2007    5 TN900 US CASTEL IVANO

TRISOTTO Caterina  395            7:31         37CF2008    6 TN901 POL. BORGO

DELLAGIACOMA Emma  381            7:33         36CF2007    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GUADAGNINI Greta  392            7:37         35CF2008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZOCCATELLI Margherita  393            7:37         34CF2008    9 TN524 G.S. TRILACUM

FABRIS Emma  388            7:40         33CF2008   10 TN524 G.S. TRILACUM

COSTA Anna  387         32CF2008   11 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTOLINI Agata  389         31CF2007   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MENEGHELLI Noemi  384         30CF2008   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BEQJA Alsiva  385             DNSCF2007 TN900 US CASTEL IVANO

BATTISTI Asia  380             DNSCF2007 TN902 FONDISTI ALTA VAL DI NON

PAROTTO Paola  390             DNSCF2008 TN900 US CASTEL IVANO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada CADETTI 07-08

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
NERVO Massimiliano  209            8:04         42CM2007    1 TN900 US CASTEL IVANO

ROPELATO Gabriele  208            8:05         41CM2008    2 TN900 US CASTEL IVANO

PISONI Michele  201            8:11         40CM2008    3 TN524 G.S. TRILACUM

POMBENI Nicolo  213            8:14         39CM2008    4 TN524 G.S. TRILACUM

BUCCI Enrico  203            8:32         38CM2008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MORANDI Luca  204            8:38         37CM2008    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

REA Jacopo  210            8:42         36CM2008    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SLOMP Samuele  202            8:44         35CM2007    8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DEPAOLI Simone  200            8:45         34CM2007    9 TN524 G.S. TRILACUM

ZANDONAI Mattia  212            8:48         33CM2008   10 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MOZZI Fabio  206             DNSCM2007 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Corsa su Strada ALLIEVE 05-06

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
OSS ANDERLOT Lucia  220            9:00         32AF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCHELLI Giulia  223            9:29         31AF2005    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MORANDUZZO Beatrice  221           10:10         30AF2005    3 TN900 US CASTEL IVANO

BERTI Alessia  222           10:59         29AF2005    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada JUNIOR F 03-04

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 16:51 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MINATI Valeria  302           14:28         32JF2004    1 TN900 US CASTEL IVANO

SCHIAVO Maria  301           15:02         31JF2004    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GIGLIO Nancy  303             DNSJF2003 TN902 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BERTINI Giulia  300             DNSJF2003 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada SENIOR F 02-88

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 16:51 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
NICOLETTI Elisabetta  305           15:11         17SF1990    1 TN905 ADS MOLLARO

PREMSTALLER Tamara  309           15:52         16SF1995    2 TN900 US CASTEL IVANO

BORSELLINO Alice  308           16:20         15PF2002    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COCCHI Greta  307           17:13         14PF2000    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CALLIARI Nicole  306             DNSPF2002 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CRISTOFORETTI Sabrina  310 F           15:37SF1997 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Corsa su Strada AMATORI A F 87-78

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 16:51 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BETTIN Loretta  322           14:13         17SF401980    1 TN910 USAM BAITONA

BONVECCHIO Elektra  316           15:06         16SF401978    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTAN Michela  323           16:17         15SF401980    3 TN910 USAM BAITONA

BALDESSARI Erika  320           16:54         14SF401979    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LANZINER Karin  319           17:38         13SF351984    5 TN910 USAM BAITONA

GUGLIELMI Luisa  321           18:00         12SF351986    6 TN900 US CASTEL IVANO

DIETRE Valentina  318           18:44         11SF351984    7 TN900 US CASTEL IVANO

DELL'ORA Silvia  324           21:10         10SF401980    8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SASSUDELLI Elena  317             DNSSF351983 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANDREATTA Francesca  315             DNSSF401979 TN910 USAM BAITONA

Corsa su Strada AMATORI B F 77-68

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARONI Sara  304           13:38         17SF501971    1 TN999 PALIO CITA DELLA QUERCIA

BATTISTI Mara  227           14:51         16SF451974    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COLANTONIO Michela  226           15:02         15SF451975    3 TN900 US CASTEL IVANO

TENAGLIA Cristina  225           15:18         14SF501972    4 TN119 S.A. VALCHIESE
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada VETERANE A F 61-67

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
CELVA Cristina  233           14:42         17SF551964    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LEONARDELLI Lucia  235           15:19         16SF551967    2 TN910 USAM BAITONA

ANTONIAZZI Manuela  230           15:52         15SF551967    3 TN113 U.S.D. CERMIS

MAURINA Lucia Maria  234           16:03         14SF601962    4 TN910 USAM BAITONA

BONECHER Ornella  231           17:02         13SF601961    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONECHER Ida  232           22:19         12SF551963    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Corsa su Strada VETERANE B F 61 E PREC.

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARBI LANZINER Rosanna  241           14:55         17SF601958    1 TN910 USAM BAITONA

GIOVANELLI Rosanna  240           15:44         16SF601959    2 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

Corsa su Strada ALLIEVI M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ALTERI Alessio  251           12:44         32AM2005    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

OSTI Davide  250           12:50         31AM2005    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TREVISAN Alessandro  252           13:49         30AM2006    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FELICETTI Morgan  255           15:38         29AM2006    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PROIETTI COSTANTINI Fra  256             DNSAM2006 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

VICENTINI Nicola  253             DNSAM2006 TN900 US CASTEL IVANO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada JUNIOR M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROPELATO Cristiano  351           20:24         32JM2004    1 TN900 US CASTEL IVANO

OSTI Emanuele  350           21:08         31JM2003    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

LOSS Leonardo  352             DNSJM2004 TN900 US CASTEL IVANO

Corsa su Strada SENIOR M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANESI Marco  356           17:34         17SM1999    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DECARLI Denis  357           20:35         16SM1991    2 TN901 POL. BORGO

FERRERO Lorenzo  358           20:48         15PM2002    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PISONI Diego  355           21:40         14SM1995    4 TN524 G.S. TRILACUM

Corsa su Strada AMATORI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSITANI Francesco  360           18:49         17SM351985    1 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

CESARO Andrea  362           19:34         16SM351983    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSTA Gianni  363           19:35         15SM401981    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

GUZZON Raffaele  364           22:51         14SM401979    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Giuseppe  361           22:55         13SM401978    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

OGGIANO Giovanni Antoni  367           24:45         12SM401981    6 TN950 US MARCO

CAVAGNA Marco  365           28:40         11SM351985    7 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BERTO Omar  366             DNSSM401979 TN910 USAM BAITONA
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada AMATORI B M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
UBER Andrea  269           13:16         17SM501972    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

LANDONI Luca  268           13:28         16SM501968    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RIZZI Massimo  271           13:29         15SM501972    3 TN524 G.S. TRILACUM

OSS ANDERLOT Loris  266           13:39         14SM451973    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTOLDI Nicola  261           14:11         13SM451976    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OSTI Luca  264           14:25         12SM451975    6 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TAMBURINI Marco  270           14:39         11SM501968    7 TN999 PALIO CITA DELLA QUERCIA

SCHIAVO Stefano  265           14:53         10SM451977    8 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CAVAZZA Lino  260           15:16          9SM501968    9 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MIORI Stefano  263           15:22          8SM501971   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CORADELLO Franco  262           15:44          7SM501969   11 TN900 US CASTEL IVANO

DELLANTONIO Giorgio  267           18:32          6SM501972   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Corsa su Strada VETERANI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
STENICO Stefano  277           13:33         17SM551966    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANESI Luca  284           13:54         16SM551967    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca  283           14:08         15SM551967    3 TN119 S.A. VALCHIESE

CAMPESTRINI Camillo  279           14:19         14SM551964    4 TN900 US CASTEL IVANO

FERRAZZA Stefano  281           14:42         13SM551966    5 TN567 USD VILLAZZANO

BALDO Corrado  280           14:58         12SM551967    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CADEN Paolo  282           15:28         11SM551966    7 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CASTELLAN Ottavio  276           15:49         10SM551964    8 TN902 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BELLINA Francesco  275           17:19          9SM551963    9 TN900 US CASTEL IVANO

GHIRARDINI Arrigo  278           19:02          8SM551963   10 TN910 USAM BAITONA

Corsa su Strada VETERANI B M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERLANDA Riccardo  294           13:57         17SM601959    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DALCOLMO Elio  292           15:56         16SM601959    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

TRISOTTO Renzo  295           18:06         15SM601959    3 TN524 G.S. TRILACUM

DOLDOS Severino  296           18:43         14SM601959    4 TN910 USAM BAITONA

FILIPPI Franco  293           19:41         13SM601958    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PARIS Gianfranco  291           22:20         12SM701952    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi  290             DNSSM751943 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Corsa su Strada MINICUCCIOLI

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 14:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
GAZZINI Gregorio   52 EM52015    1 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MALANDRA Manuel   89 EM52015    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SECCHI Pietro   93 EM52015    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CAVAGNA Manuel   51 EM52015    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MATASSONI Luca   84 EM52015    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ROSA Francesco   94 EM52015    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BETTIO Filippo   53 EM52015    7 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FUMANELLI Patrick   62 EM52015    8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DEBIASI Leonardo   87 EM52016    9 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ZAGKOUDAKIS Demetrio   91 EM52015   10 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SALVETTI Zeno   74 EM52015   11 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PASINI Tommaso   60 EM52015   12 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TOLL Manuel   50 EM52015   13 TN910 USAM BAITONA

BONINI Martino   59 EM52015   14 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ROSA Matteo   96 EM52016   15 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MOZZI Riccardo   66 EM52017   16 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

GOMBERTI Amos   83 EM52015   17 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TONIOTTI Alberto  100 EM52015   18 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CAZZANELLI Pietro   77 EM52015   19 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CAMPOSTRINI Giovanni   69 EM52017   20 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

OGGIANO Francesco   82 EM52015   21 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PETROLLI Riccardo   78 EM52015   22 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CAMPOSTRINI Samuele   55 EM52017   23 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CRISTOFORETTI Lorenzo   72 EM52016   24 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DELLAGIACOMA Filippo   57 EM52016   25 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TOMASI Alessio   73 EM52015   26 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FUMANELLI Gabriel   61 EM52016   27 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

GOBBI Paride   64 EM52016   28 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

GOBBI Brando   63 EM52016   29 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SINGH Manjot   81 EM52015   30 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CRISTAN Alex   56 EM52016   31 TN910 USAM BAITONA

MODENA Massimo   85 EM52016   32 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

RUABEN Alessio   76 EM52017   33 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BALDESSARI Cristiano   79 EM52018   34 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MORELLI Riccardo   98 EM52017   35 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BONINI Giulio   68 EM52018   36 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SCHIAVONE Mattia   90 EM52016   37 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MORELLI Tommaso   99 EM52015   38 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MATTEI Sebastiano   80 EM52017   39 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

STEINWANDTER Filippo   97 EM52018   40 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MOREA Milo   70 EM52018   41 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CAMPOSTRINI Evan   54 EM52017   42 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

VAONA Elia   65 EM52019   43 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

RUDARI Tommaso   67 EM52018   44 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BENVENUTI Amedeo   75 EM52016   45 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CADEN Raffaele   86 EM52018   46 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SALVETTI Samuele   58             DNSEM52015 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

NOTTE Tommaso   71             DNSEM52019 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CRISTOFORETTI Mattia  101             DNSEM52015 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

Corsa su Strada MINICUCCIOLE

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOSNA Linda   36 EF52015    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BRENTEGANI Serena    2 EF52015    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MENATO Greta   23 EF52015    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

NOBILE Carlotta   15 EF52015    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MELCHIORI Emma   26 EF52015    5 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TOGNOTTI Erica    9 EF52015    6 TN950 US MARCO

STEINWAMDTER Emma   38 EF52015    7 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BERTE Athena   29 EF52015    8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BALDO Camilla   30 EF52015    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

AZZETTI Maila    1 EF52015   10 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DOSSI Alessia   11 EF52015   11 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

LORENZI Ludovica   39 EF52016   12 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

COSTA Camilla   25 EF52016   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SALVETTI Ilaria   35 EF52016   14 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

RUABEN Camilla   21 EF52015   15 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DELNEGRO Nicole   34 EF52016   16 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MELE Ginevra    8 EF52015   17 TN950 US MARCO

PETROLLI Maria Sofia   27 EF52015   18 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

RIGHI Ami   20 EF52017   19 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CAMPOSTRINI Gaia    3 EF52015   20 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BONATTI Marisol    5 EF52016   21 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

VICENTINI Stella    6 EF52016   22 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

RUDARI Anna    4 EF52016   23 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PARTELE Nives   33 EF52016   24 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BRENTEGANI Lisa   17 EF52017   25 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BALLARINI Agnese   16 EF52017   26 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MESSINA Camilla   41 EF52015   27 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FERRAI Matilde   24 EF52017   28 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MAGAGNOTTI Gemma   40 EF52017   29 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SEGARIZZI Gaia   37 EF52016   30 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

VAONA Matilde   18 EF52017   31 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

RUDARI Vittoria   32 EF52017   32 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TOMASI Martina   22 EF52018   33 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TOMASI Carla    7 EF52017   34 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

IONEL Giorgia   28 EF52018   35 TN113 U.S.D. CERMIS

MOZZI Giorgia   19 EF52019   36 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TOMASETTI Diletta   14 EF52015   37 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DELLAGIACOMA Alice   13             DNSEF52016 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BENEDETTI Chiara   12             DNSEF52015 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SALA Beatrice   10             DNSEF52015 TN950 US MARCO
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

ALLIEVE+AMATORI BF+VETERANE A+VETERANE B

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
OSS ANDERLOT Lucia  220            9:00AF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCHELLI Giulia  223            9:29AF2005    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MORANDUZZO Beatrice  221           10:10AF2005    3 TN900 US CASTEL IVANO

BERTI Alessia  222           10:59AF2005    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BARONI Sara  304 SF501971    5 TN999 PALIO CITA DELLA QUERCIA

CELVA Cristina  233 SF551964    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTISTI Mara  227 SF451974    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BARBI LANZINER Rosanna  241 SF601958    8 TN910 USAM BAITONA

COLANTONIO Michela  226 SF451975    9 TN900 US CASTEL IVANO

TENAGLIA Cristina  225 SF501972   10 TN119 S.A. VALCHIESE

LEONARDELLI Lucia  235 SF551967   11 TN910 USAM BAITONA

GIOVANELLI Rosanna  240 SF601959   12 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

ANTONIAZZI Manuela  230 SF551967   13 TN113 U.S.D. CERMIS

MAURINA Lucia Maria  234 SF601962   14 TN910 USAM BAITONA

BONECHER Ornella  231 SF601961   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONECHER Ida  232 SF551963   16 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

JUNIOR F+ SENIOR F+ AMATORI A F

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 16:51 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BETTIN Loretta  322           14:13SF401980    1 TN910 USAM BAITONA

MINATI Valeria  302           14:28JF2004    2 TN900 US CASTEL IVANO

SCHIAVO Maria  301           15:02JF2004    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BONVECCHIO Elektra  316           15:06SF401978    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NICOLETTI Elisabetta  305           15:11SF1990    5 TN905 ADS MOLLARO

CRISTOFORETTI Sabrina  310 I           15:37SF1997    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PREMSTALLER Tamara  309           15:52SF1995    7 TN900 US CASTEL IVANO

BATTAN Michela  323           16:17SF401980    8 TN910 USAM BAITONA

BORSELLINO Alice  308           16:20PF2002    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BALDESSARI Erika  320           16:54SF401979   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COCCHI Greta  307           17:13PF2000   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LANZINER Karin  319           17:38SF351984   12 TN910 USAM BAITONA

GUGLIELMI Luisa  321           18:00SF351986   13 TN900 US CASTEL IVANO

DIETRE Valentina  318           18:44SF351984   14 TN900 US CASTEL IVANO

DELL'ORA Silvia  324           21:10SF401980   15 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ANDREATTA Francesca  315             DNSSF401979 TN910 USAM BAITONA

CALLIARI Nicole  306             DNSPF2002 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GIGLIO Nancy  303             DNSJF2003 TN902 FONDISTI ALTA VAL DI NON
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AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

BERTINI Giulia  300             DNSJF2003 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SASSUDELLI Elena  317             DNSSF351983 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ALLIEVI+AMATORI BM+VETERANI A+VETERANI B

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ALTERI Alessio  251           12:44AM2005    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

OSTI Davide  250           12:50AM2005    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

UBER Andrea  269           13:16SM501972    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

LANDONI Luca  268           13:28SM501968    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RIZZI Massimo  271           13:29SM501972    5 TN524 G.S. TRILACUM

STENICO Stefano  277           13:33SM551966    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OSS ANDERLOT Loris  266           13:39SM451973    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TREVISAN Alessandro  252           13:49AM2006    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANESI Luca  284           13:54SM551967    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERLANDA Riccardo  294           13:57SM601959   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PANELATTI Luca  283           14:08SM551967   11 TN119 S.A. VALCHIESE

BERTOLDI Nicola  261           14:11SM451976   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CAMPESTRINI Camillo  279           14:19SM551964   13 TN900 US CASTEL IVANO

OSTI Luca  264           14:25SM451975   14 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

TAMBURINI Marco  270           14:39SM501968   15 TN999 PALIO CITA DELLA QUERCIA

FERRAZZA Stefano  281           14:42SM551966   16 TN567 USD VILLAZZANO

SCHIAVO Stefano  265           14:53SM451977   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BALDO Corrado  280           14:58SM551967   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CAVAZZA Lino  260           15:16SM501968   19 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

MIORI Stefano  263           15:22SM501971   20 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CADEN Paolo  282           15:28SM551966   21 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FELICETTI Morgan  255           15:38AM2006   22 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CORADELLO Franco  262           15:44SM501969   23 TN900 US CASTEL IVANO

CASTELLAN Ottavio  276           15:49SM551964   24 TN902 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DALCOLMO Elio  292           15:56SM601959   25 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BELLINA Francesco  275           17:19SM551963   26 TN900 US CASTEL IVANO

TRISOTTO Renzo  295           18:06SM601959   27 TN524 G.S. TRILACUM

DELLANTONIO Giorgio  267           18:32SM501972   28 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

DOLDOS Severino  296           18:43SM601959   29 TN910 USAM BAITONA

GHIRARDINI Arrigo  278           19:02SM551963   30 TN910 USAM BAITONA

FILIPPI Franco  293           19:41SM601958   31 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PARIS Gianfranco  291           22:20SM701952   32 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi  290             DNSSM751943 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PROIETTI COSTANTINI Fra  256             DNSAM2006 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

VICENTINI Nicola  253             DNSAM2006 TN900 US CASTEL IVANO
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Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



AVIO
SECONDA PROVSA CAMPIONATO PROVINCIALE CSI DI CORSA SU STRADA

VALIDA COPME PROVA DI QUALIFICAZIONE AL CN DI CORSA SU STRAD
Organizzazione: JUNIOR SPORT AVIO

JUNIOR M+ SENIOR M+ AMATORI A M

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Maggio 2022   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANESI Marco  356           17:34SM1999    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ROSITANI Francesco  360           18:49SM351985    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

CESARO Andrea  362           19:34SM351983    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSTA Gianni  363           19:35SM401981    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ROPELATO Cristiano  351           20:24JM2004    5 TN900 US CASTEL IVANO

DECARLI Denis  357           20:35SM1991    6 TN901 POL. BORGO

FERRERO Lorenzo  358           20:48PM2002    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

OSTI Emanuele  350           21:08JM2003    8 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

PISONI Diego  355           21:40SM1995    9 TN524 G.S. TRILACUM

GUZZON Raffaele  364           22:51SM401979   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Giuseppe  361           22:55SM401978   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

OGGIANO Giovanni Antoni  367           24:45SM401981   12 TN950 US MARCO

CAVAGNA Marco  365           28:40SM351985   13 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BERTO Omar  366             DNSSM401979 TN910 USAM BAITONA

LOSS Leonardo  352             DNSJM2004 TN900 US CASTEL IVANO
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